

## 貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,279,251	流動負債	1,548,062
現金預金	249,709	買掛金	633,389
売掛金	474,905	未払設備	82,740
原材料	22,325	未払労務費	203,053
製品・仕掛品	315,952	未払費用	159,025
貯蔵品	130,342	未払法人税等	16,309
繰延税金資産	73,745	未払消費税	39,821
その他の流動資産	12,272	賞与引当金	198,251
固定資産	1,341,043	短期借入金	200,000
有形固定資産	1,251,717	その他の流動負債	15,471
建物構築物	538,595	固定負債	346,209
機械装置	620,752	退職給付引当金	346,209
車両運搬具	1,330		
工具器具備品	70,686	負債合計	1,894,272
土地	152	(純資産の部)	
リース資産	20,200	株主資本	726,023
無形固定資産	35,709	資本金	50,000
ソフトウェア	32,725	利益剰余金	676,023
施設利用権等	2,983	利益準備金	12,500
投資等	53,616	別途積立金	526,334
繰延税金資産	51,631	繰越利益剰余金	137,189
その他の投資等	1,985		
		純資産合計	726,023
資産合計	2,620,295	負債及び純資産合計	2,620,295

# 損益計算書

平成 29年 4月 1日から

平成 30年 3月 31日まで

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		10,070,121
売 上 原 価		9,643,080
売 上 総 利 益		427,040
販売費及び一般管理費		365,796
営 業 利 益		61,244
営 業 外 収 益		
その他の営業外収益	15,059	15,059
営 業 外 費 用		
その他の営業外費用	908	908
経 常 利 益		75,395
特 別 損 失		11,425
固定資産売却損	3,857	
固定資産除却損	7,568	
税引前当期純利益		63,969
法人税、住民税及び事業税		16,384
法人税等調整額		△ 14,603
当 期 純 利 益		62,188